
tI.L>

tr
I MUNICIPALIDAD DE LOTA

ALCALDI A

LOTA. 18 de Junio de 2018.-

DET RETO N'1906 (( )

Vistos:

a) Solicitud "Tumo Descanso Complementario por
Trabajo Extraordinario" de funcionario de esta Corporación:

DE I'T]CHA
DE FECHA
DE FECHA
DE FE('HA
DE FECHA
DE FE('IIA

18.06.20 r li
18.05.20 t8
t 8.0ó.20 r8
18.06.2018
18.06.20 t8
t 8.06.201{t

b) Título lV de la Ley N' 18.883. Estatuto
Administrativo para funcionarios Municipales.

. c) Ley N" 19.880, sobre base de los procedimientos
Administrativos que rigen los Actos de los Organos de la Administración del Estado.

d) Resolución N' 323 de Fecha 23105/2013, de

Contraloría General de la República que fija registro electrónico de Decretos. relativo a materias de Personal
que indica.

e) Resolución N' l8 del 30.03.2017. de Contraloria
General de la República. que hja normas sobre tramitación en linea de Decretos y Resoluciones relativos a la
materia de personal que indica:

f) D.F.L. N' l/2006 de Ministerio del lnterior publicado
en D.O. el 26.07.2006. que lúa texto refundido de la Ley N" 18.695.-

Y, en uso de lo dispuesto en el An. l2'y las facultades
que me confiere el Art. 63" todos de la Ley n" 18.695, Orgánica Constitucional de Municipalidades.

DECRETO:

l.- Autoriza Tumo Descanso Complemenlario por 'l rabajo

\OI\IBRE

JESENIA PEREZ
JUAN t]LLOA
JOSE GAVILAN
HELEN HIDALGO
HTJGO CADENA
JACQUELINE DIAZ

(; RADO H()RAS PERIODO REINCORPORACIoN

tJ.ElltR
IOOENIR
I2OENIR
l80EMR
l7.E\t R
I ¡OE\IR

1]AL EII

19.06.18 - l9.06.lri
18.06.18 l8.06.lll
20.06.18 , 20.06.18
18.06.18 - 18.06. r8
19.06.t8 29.06. t{t
r8.06.r8 - 18.06. t8

03
02
OJ

0t
19

0l

14.30 A
15.30 A
14.J0 A
16.30 A
08.30 A
15.10 A

I7.JO
r7.J0
17.10
r7.30
r7.J0
t7.30

20.0(r.2018
t9.06.2018
21.06.2018
t9.06.2018
0-t.07.2018
t9.06.201{i

z)

,TRCHIYESE.

AD

JFPB/dvc.-
l)i ribnción

(' T toM
LAZAR

DE

ANOTESE, COMUNIQT]ESE, I EN SU POR IT \tDAn

L
.tE ED NA I,

PoR EN SR. ALCAL

- Funsionaio.
- Carpeta Personal

- Siaper
Pág. Web

Extráordinario. a los Funcionarios (a):

.I ESE\ IA PEREZ I,T]O\
JT A T, LLOA SAI,,\ZAR
JOSE CAVII,AN RIIRIO
HELEN HIDAI,(;o TORRES
Ht GO CADE\\ ( 1_^

JA(]Q[ ELI\[- I)IAZ ( ER\A

t,


